
 

Città di Castelvetrano 
Libero Consorzio Comunale di Trapani 

Corpo Polizia Municipale 
 

Ordinanza Dirigenziale n.147 del 20 AGOSTO 2015.             
 

OGGETTO: REVOCA ORDINANZA DIRIGENZIALE N. 146 DEL 2 0 AGOSTO 2015. 
 

I l   D I R I G E N T E 
 

Vista la nota acquisita al protocollo del Settore Polizia  
Municipale al n.6204 del 20/08/2015 con la quale, i l Luogotenente 
Domenico Castellano, Comandante della Legione Carab inieri Sicilia 
– Stazione di Castelvetrano, chiede il divieto di f ermata ambo i 
lati della Via Vittorio Veneto dalle ore 7.00 alle ore 15.00 di 
sabato 22 Agosto 2015, in occasione della visita pr esso la Caserma 
dei Carabinieri di un alto Ufficiale Generale dell’ Arma. 
   
Considerato  che al fine di rendere possibile lo svolgimento de lla 
visita dell’alto Funzionario in condizioni di sicur ezza, è stata 
emanata l’ordinanza dirigenziale n. 146 del 20 agos to 2015 diretta 
ad istituire il divieto di fermata dalle ore 7.00 a lle ore 15.00 
di sabato 22 Agosto 2015, nella Via Vittorio Veneto  nel tratto 
compreso tra la Via G. Santangelo ed il Viale Roma;     
 
Vista la successiva richiesta verbale avanzata dallo stesso 
Luogotenente Domenico Castellano, Comandante della Legione 
Carabinieri ,in data 21 Agosto 2015, diretta ad ott enere, la 
revoca del richiesto divieto di fermata, a causa de l rinvio, a 
data da destinarsi, della visita dell’ alto Ufficia le Generale 
dell’Arma presso la locale Caserma dei Carabinieri.    
 
Visto  l’art. 107 del decreto legislativo 18 agosto 2000,  n. 267 e 
successive modifiche ed integrazioni; 
 

O R D I N A 
 
la revoca dell’ Ordinanza dirigenziale n. 146 del 20 agosto 2015 
diretta ad istituire il divieto di fermata dalle or e 7.00 alle ore 
15.00 di sabato 22 Agosto 2015, nella Via Vittorio Veneto nel 
tratto compreso tra la Via G. Santangelo ed il Vial e Roma;     
 
 
Il presente provvedimento di revoca sarà reso noto alla 
cittadinanza, previa pubblicazione all’Albo Pretori o del Palazzo 
Comunale. 
 
Castelvetrano, 20 agosto 2015 
                                             
Il Responsabile dell’U.O 
F.TOComm. Rosaria Raccuglia                         Il Dirigente    

                       F.TO     (Giuseppe Barresi) 
 
        _____________________________ 


